o w wmHOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX 2/2 und MX 1
2. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:48:47

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

01.10.2023 16:40

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(426) Moses Roder 1 2:30.766 +7.446 16:51:20.018
(116) Sascha Welfl 1 2:18.896 16:51:07.856 2 2:28.613 +5.293 16:53:48.631
1 2:04.852 16:50:53.246 2 2:22.358 +3.462 16:53:30.214 3 2:24.144 +0.824 16:56:12.775
2 2:15.979 +11.127 16:53:09.225 3 2:21.359 +2.463 16:55:51.573 4 2:24.597 +1.277 16:58:37.372
3 2:16.018 +11.166 16:55:25.243 4 2:21.274 +2.378 16:58:12.847 5 2:23.320 17:01:00.692
4 2:18.934 +14.082 16:57:44.177 5 2:20.741 +1.845 17:00:33.588 6 2:25.040 +1.720 17:03:25.732
5 2:17.440 +12.588 17:00:01.617 6 2:21.437 +2.541 17:02:55.025 7 2:24.753 +1.433 17:05:50.485
6 2:17.520 +12.668 17:02:19.137 7 2:21.934 +3.038 17:05:16.959 8 2:24.566 +1.246 17:08:15.051
7 2:16.447 +11.595 17:04:35.584 8 2:23.268 +4.372 17:07:40.227 9 2:26.121 +2.801 17:10:41.172
8 2:16.227 +11.375 17:06:51.811 9 2:24.635 +5.739 17:10:04.862 10 2:24.539 +1.219 17:13:05.711
9 2:19.430 +14.578 17:09:11.241 10 2:23.824 +4.928 17:12:28.686 11 2:26.430 +3.110 17:15:32.141
10 2:18.843 +13.991 17:11:30.084 1 2:25.587 +6.691 17:14:54.273
1 2:19.285 +14.433 17:13:49.369 (89) Marius Plomer
(945) Tony Steinhauser 1 2:29.717 +4.458 16:51:18.970
(80) Frank Dechet 1 2:12.675 16:51:01.012 2 2:26.823 +1564  16:53:45.793
1 2:08.488 16:50:57.244 2 2:20.767 +8.092 16:53:21.779 3 2:25.259 16:56:11.052
2 2:13.759 +5.271 16:53:11.003 3 2:21.911 +9.236 16:55:43.690 4 2:25.839 +0.580 16:58:36.891
3 214713 16225  16:55:25.716 4 2:24.764 +12.089  16:58:08.454 5 2:26.718 +1459  17:01:03.609
4 2:15.854 +7.366 16:57:41.570 5 2:23.779 +11.104 17:00:32.233 6 2:26.741 +1.482 17:03:30.350
5 2:15.928 +7440  16:59:57.498 6 2:25.759 +13.084  17:02:57.992 7 2:26.778 +1519  17:05:57.128
6 2:16.609 +8.121 17:02:14.107 7 2:24.517 +11.842 17:05:22.509 8 2:26.340 +1.081 17:08:23.468
7 2:19.120 +10632  17:04:33.227 8 2:24.588 +11.913  17:07:47.097 9 2:25.563 +0.304  17:10:49.031
8 217 347 +8.850  17:06:50.574 9 2:27.010 +14.335  17:10:14.107 10 2:26.859 +1600  17:13:15.890
9 2:20.320 +11.832 17:09:10.894 10 2:25.512 +12.837 17:12:39.619 11 2:29.964 +4.705 17:15:45.854
10 2:26.050 +17.562  17:11:36.944 1 2:24.921 +12.246  17:15:04.540
1 2:25.324 +16.836 17:14:02.268 (297) Nico Liebs
(711) Martin Huber 1 2:29.487 +4.433 16:51:18.914
(905) Colin Sarre' 1 2:18.821 16:51:07.131 2 2:30.038 +4.984 16:53:48.952
1 2:17.336 16:51:05.891 2 2:25.061 +6.240 16:53:32.192 3 2:26.339 +1.285 16:56:15.291
2 2:21.812 +4.476 16:53:27.703 3 2:22.065 +3.244 16:55:54.257 4 2:26.756 +1.702 16:58:42.047
3 2:18.635 +1.299 16:55:46.338 4 2:22.905 +4.084 16:58:17.162 5 2:26.721 +1.667 17:01:08.768
4 2:19.480 +2.144 16:58:05.818 5 2:23.379 +4.558 17:00:40.541 [ 2:25.315 +0.261 17:03:34.083
5 2:18.171 +0.835 17:00:23.989 6 2:24.896 +6.075 17:03:05.437 7 2:25.862 +0.808 17:05:59.945
6 2:18.574 +1.238 17:02:42.563 7 2:24.593 +5.772 17:05:30.030 8 2:25.054 17:08:24.999
7 2:18.207 +0.871 17:05:00.770 8 2:24.139 +5.318 17:07:54.169 9 2:31.519 +6.465 17:10:56.518
8 2:18.700 +1.364 17:07:19.470 9 2:24.621 +5.800 17:10:18.790 10 2:27.532 +2.478 17:13:24.050
9 2:19.477 +2.141 17:09:38.947 10 2:25.289 +6.468 17:12:44.079 11 2:29.572 +4.518 17:15:53.622
10 2:20.624 +3.288 17:11:59.571 1 2:21.134 +2.313 17:15:05.213
1 2:21.971 +4.635 17:14:21.542 (446) Tim Scharf
(219) Georg Streichsbier 1 2:26.872 +2.996 16:51:22.068
(169) Tobias Piening 1 2:16.578 16:51:05.291 2 2:33.994 +10.118  16:53:56.062
1 2:15.012 16:51:03.543 2 2:22.067 +5.489 16:53:27.358 3 2:30.139 +6.263 16:56:26.201
2 2:19.070 +4.058 16:53:22.613 3 2:23.110 +6.532 16:55:50.468 4 2:27.233 +3.357 16:58:53.434
3 2-18.166 43454  16:55:40.779 4 2:24.605 +8.027  16:58:15.073 5 2:23.876 17:01:17.310
4 2:19.619 +4.607 16:58:00.398 5 2:25.185 +8.607 17:00:40.258 6 2:24.775 +0.899 17:03:42.085
5 2:19.368 +4356  17:00:19.766 6 2:24.258 +7.680  17:03:04.516 7 2:25.036 +1.160  17:06:07.121
6 2:19.100 +4.088 17:02:38.866 7 2:24.708 +8.130 17:05:29.224 8 2:25.908 +2.032 17:08:33.029
7 219177 +4.165  17:04:58.043 8 2:24.200 +7.622  17:07:53.424 9 2:25.904 +2028  17:10:58.933
8 2:20.613 +5.601 17:07:18.656 9 2:25.073 +8.495 17:10:18.497 10 2:27.698 +3.822 17:13:26.631
9 2:19.485 +4.473 17:09:38.141 10 2:27.197 +10.619 17:12:45.694 11 2:27.484 +3.608 17:15:54.115
10 2:23.701 +8.689 17:12:01.842 1 2:28.772 +12.194 17:15:14.466
1 2:22.489 +7.477 17:14:24.331 (62) Hannes Stephan
(789) Tim Meister 1 2:21.944 16:51:10.732
(481) Manuel Haupt 1 2:15.359 16:51:03.806 2 2:20.445 +7501  16:53:40.177
7 215277 165103876 2 2:27.952 +12593  16:53:31.758 3 2:20.879 +7.935  16:56:10.056
2 2:19.625 +4.348 16:53:23.501 3 2:26.167 +10.808 16:55:57.925 4 2:34.000 +12.056 16:58:44.056
3 2:20.463 +5.186  16:55:43.964 4 2:25.280 +9.921  16:58:23.205 5 2:30.964 +9.020  17:01:15.020
4 2:18.411 +3.134 16:58:02.375 5 2:25.741 +10.382 17:00:48.946 6 2:33.301 +11.357 17:03:48.321
5 2:18.525 +3.248  17:00:20.900 6 2:26.375 +11.016  17:03:15.321 7 2:34.050 +12106  17:06:22.371
6 2:19.442 +4.165 17:02:40.342 7 2:25.677 +10.318 17:05:40.998 8 2:32.685 +10.741 17:08:55.056
7 2:21.503 +6.226 17:05:01.845 8 2:25.266 +9.907 17:08:06.264 9 2:35.977 +14.033 17:11:31.033
8 2:24.441 +9.164 17:07:26.286 9 2:25.436 +10.077 17:10:31.700 10 2:36.838 +14.894 17:14:07.871
9 2:21.711 +6.434 17:09:47.997 10 2:26.792 +11.433 17:12:58.492
10 2:23.681 +8.404  17:12:11.678 " 2:29.762 +14403  17:15:28.254 (69) Michael Haupt
1 2:27.498 +12221  17:14:39.176 1 2:27.819 16:51:16.972
(23) Guido Tschugg 2 2:35.076 +7.257 16:53:52.048
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.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX 2/2 und MX 1

2. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:48:47

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

01.10.2023 16:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 2:32.460 +4.641 16:56:24.508 9 2:33.992 +4.294 17:11:47.833 3 2:55.826 +14.487 16:57:08.137
4 2:32.219 +4.400 16:58:56.727 10 2:31.683 +1.985 17:14:19.516
5 2:31.876 +4.057 17:01:28.603 (11) Fischbach Johannes
6 2:33.211 +5.392  17:04:01.814 (704) Simon Schrems 1 2:37.675 16:51:26.778
7 2:32.533 +4.714 17:06:34.347 1 2:31.391 16:51:21.611
8 2:32.462 +4.643 17:09:06.809 2 2:32.919 +1.528 16:53:54.530
9 2:34.454 +6.635 17:11:41.263 3 2:32.436 +1.045 16:56:26.966
10 2:31.743 +3.924 17:14:13.006 4 2:33.027 +1.636 16:58:59.993
5 2:32.571 +1.180 17:01:32.564
(497) Michael Lang 6 2:36.693 +5.302 17:04:09.257
1 2:37.143 +6.605 16:51:26.882 7 2:37.709 +6.318 17:06:46.966
2 2:30.538 16:53:57.420 8 2:40.601 +9.210 17:09:27.567
3 2:31.602 +1.064 16:56:29.022 9 2:38.932 +7.541 17:12:06.499
4 2:32.137 +1.599 16:59:01.159 10 2:37.988 +6.597 17:14:44.487
5 2:32.109 +1.571 17:01:33.268
6 2:30.670 +0.132 17:04:03.938 (63) Daniel Bachmann
7 2:31.071 +0.533 17:06:35.009 1 2:30.421 16:51:18.993
8 2:32.481 +1.943 17:09:07.490 2 2:35.311 +4.890 16:53:54.304
9 2:34.209 +3.671 17:11:41.699 3 2:36.766 +6.345 16:56:31.070
10 2:32.639 +2.101 17:14:14.338 4 2:36.008 +5.587 16:59:07.078
5 2:33.077 +2.656 17:01:40.155
(12) Maximilian Ziindt 6 2:34.965 +4.544 17:04:15.120
1 2:38.975 +9.255 16:51:27.982 7 2:38.991 +8.570 17:06:54.111
2 2:32.774 +3.054 16:54:00.756 8 2:35.570 +5.149 17:09:29.681
3 2:30.935 +1.215 16:56:31.691 9 2:38.367 +7.946 17:12:08.048
4 2:33.164 +3.444 16:59:04.855 10 3:29.676 +59.255 17:15:37.724
5 2:30.167 +0.447 17:01:35.022
6 2:32.092 +2.372 17:04:07.114 (839) Daniel Reiser
7 2:30.246 +0.526 17:06:37.360 1 2:41.843 +5.019 16:51:31.704
8 2:31.997 +2.277 17:09:09.357 2 2:37.211 +0.387 16:54:08.915
9 2:35.511 +5.791 17:11:44.868 3 2:36.824 16:56:45.739
10 2:29.720 17:14:14.588 4 2:38.306 +1.482 16:59:24.045
5 2:41.613 +4.789 17:02:05.658
(422) Dominik Wallberer 6 2:41.231 +4.407 17:04:46.889
1 2:26.109 16:51:14.968 7 2:44.022 +7.198 17:07:30.911
2 2:32.855 +6.746 16:53:47.823 8 2:41.766 +4.942 17:10:12.677
3 2:34.290 +8.181 16:56:22.113 9 2:43.244 +6.420 17:12:55.921
4 2:33.490 +7.381 16:58:55.603 10 2:42.217 +5.393 17:15:38.138
5 2:34.504 +8.395 17:01:30.107
6 2:32.959 +6.850  17:04:03.066 (3) Stefan Grof
7 2:33.580 +7.471 17:06:36.646 1 2:37.797 16:51:26.457
8 2:32.819 +6.710 17:09:09.465 2 2:41.108 +3.311 16:54:07.565
9 2:35.102 +8.993 17:11:44.567 3 2:40.095 +2.298 16:56:47.660
10 2:34.005 +7.896 17:14:18.572 4 2:39.469 +1.672 16:59:27.129
5 2:39.860 +2.063 17:02:06.989
(15) Christopher Gnan 6 2:42.806 +5.009 17:04:49.795
1 2:31.184 16:51:20.806 7 2:43.860 +6.063 17:07:33.655
2 2:32.468 +1.284 16:53:53.274 8 2:43.233 +5.436 17:10:16.888
3 2:32.040 +0.856 16:56:25.314 9 2:40.823 +3.026 17:12:57.711
4 2:32.024 +0.840 16:58:57.338 10 2:41.563 +3.766 17:15:39.274
5 2:32.900 +1.716 17:01:30.238
6 2:34.899 +3.715 17:04:05.137 (154) Felix Betz
7 2:32.325 +1.141 17:06:37.462 1 2:36.366 16:51:25.849
8 2:36.001 +4.817 17:09:13.463 2 2:40.062 +3.696 16:54:05.911
9 2:32.696 +1.512 17:11:46.159 3 2:39.194 +2.828 16:56:45.105
10 2:33.123 +1.939 17:14:19.282 4 2:38.616 +2.250 16:59:23.721
5 2:40.989 +4.623 17:02:04.710
(14) Jannik Edelhauser 6 2:44.393 +8.027 17:04:49.103
1 2:29.698 16:51:18.558 7 2:43.956 +7.590 17:07:33.059
2 2:34.127 +4.429 16:53:52.685 8 2:42.644 +6.278 17:10:15.703
3 2:33.912 +4.214 16:56:26.597 9 2:44.815 +8.449 17:13:00.518
4 2:32.429 +2.731 16:58:59.026 10 2:41.241 +4.875 17:15:41.759
5 2:32.852 +3.154 17:01:31.878
6 2:35.183 +5.485  17:04:07.061 (410) Marcel Knrr
7 2:33.177 +3.479 17:06:40.238 1 2:41.339 16:51:30.868
8 2:33.603 +3.905 17:09:13.841 2 2:41.443 +0.104 16:54:12.311
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